

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERÊ	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 10/2024
	Processo Adm.: 18/2024 Data do Processo: 11/03/2024

CNPJ: 01.612.744/0001-20 **Telefone:** (49) 3539-6000
Endereço: Rua João Rech, 500 - Centro
CEP: 89558-000 - Iomerê

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 4, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 18/2024
b) Nr. Licitação: 10/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 11/04/2024
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES, PLANTAS E GRAMA.

Participante: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOCA DE LEÃO	8.000,0	MD	0,75	6.000,00
2	CRAVINA	8.000,0	MD	0,75	6.000,00
3	PETÚNIA	8.000,0	MD	0,75	6.000,00
6	TAGETE	8.000,0	MD	0,75	6.000,00
7	SÁLVIA VERMELHA	8.000,0	MD	0,75	6.000,00
8	CELÓSIA PLUMOSA	500,000	MD	0,74	370,00
Total do Participante:					30.370,00

Participante: FEZOLI ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES EIRELI

9	GRAMA SEMPRE VERDE	2.000,0	MT	14,40	28.800,00
Total do Participante:					28.800,00

Participante: TERRA SUL AGRO LTDA

10	AZALÉIA	50,000	MD	15,00	750,00
11	BUXINHO	100,000	MD	14,84	1.484,00
12	JASMIN	50,000	MD	14,84	742,00
13	LIQUIDAMBAR	50,000	MD	35,00	1.750,00
14	HORTÊNCIA	50,000	MD	9,97	498,50
15	ARVORE EXTREMOSA	100,000	MD	15,00	1.500,00
Total do Participante:					6.724,50

Participante: VIVEIRO FLORA VIVA EIRELI ME

4	LAVANDA	3.000,0	MD	0,80	2.400,00
5	LANTANA	8.000,0	MD	0,90	7.200,00
Total do Participante:					9.600,00

Total Geral: 75.494,50

Iomerê, 11 de Abril de 2024

.....
Assinatura do Responsável